
船橋駅  本屋改札内  サインボード （0615-01-066）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0615-01-066

媒体番号

船橋

駅

1

面数

ー

点灯

75,000円

月額定価

880円

電気料金

2022/02/28

返還日

本屋改札内

場所

1.24×0.85

サイズ（Ｈ×Ｗ）

shapo

shapo
066

☆3基以上申込で半額媒体（月額定価より半額になります）

撮
影
方
向

066



船橋駅  本屋改札内  サインボード （0615-01-069）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0615-01-069

媒体番号

船橋

駅

1

面数

ー

点灯

75,000円

月額定価

880円

電気料金

2019/4/20

返還日

本屋改札内

場所

1.24×0.85

サイズ（Ｈ×Ｗ）

shapo

shapo
069

☆1基でも半額媒体（月額定価より半額になります）

069

撮
影
方
向

shapo



shapo

船橋駅  ホーム階段  サインボード （0615-04-008）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0615-04-008

媒体番号

船橋

駅

1

面数

ー

点灯

77,000円

月額定価

4,200円

電気料金

2023/01/10

返還日

ホーム階段

場所

0.85×2.10

サイズ（Ｈ×Ｗ）

shapo

shapo

東京 千葉

緩行上り線

緩行下り線

NEW 
DAYS

運転
事務室

緩行ﾎｰﾑ（06）

快速上り線

快速ﾎｰﾑ(05)

快速下り線

741742B02

下り線側(07)

2

3

1

4

運転
事務室

NEWDAYS

船橋 ０６１５
05 快速ホーム　06 緩行ホーム

07 下り線側　09 本屋壁面　13 駅ビル壁面

2021/02/01 

11:17:30

B01
B04
B03

B02
B01

EV

B04
B03

B06
B05

EV

駅ビル壁面 (13)

301

2 31 84 5 6 7 9 10 11 12

撮影方向

008

008



shapo

船橋駅  緩行ホーム  サインボード （0615-06-B01）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0615-06-B01

媒体番号

船橋

駅

1

面数

ー

点灯

40,000円

月額定価

ー

電気料金

2022/09/20

返還日

緩行ホーム

場所

0.72×3.00

サイズ（Ｈ×Ｗ）

東京 千葉

緩行上り線

緩行下り線

NEW 
DAYS

運転
事務室

緩行ﾎｰﾑ（06）

快速上り線

快速ﾎｰﾑ(05)

快速下り線

741742B02

下り線側(07)

2

3

1

4

運転
事務室

NEWDAYS

船橋 ０６１５
05 快速ホーム　06 緩行ホーム

07 下り線側　09 本屋壁面　13 駅ビル壁面

2021/02/01 

11:17:30

B01
B04
B03

B02
B01

EV

B04
B03

B06
B05

EV

駅ビル壁面 (13)

301

2 31 84 5 6 7 9 10 11 12

東京 千葉

緩行上り線

緩行下り線

NEW 
DAYS

運転
事務室

緩行ﾎｰﾑ（06）

快速上り線

快速ﾎｰﾑ(05)

快速下り線

741742B02

下り線側(07)

2

3

1

4

運転
事務室

NEWDAYS

船橋 ０６１５
05 快速ホーム　06 緩行ホーム

07 下り線側　09 本屋壁面　13 駅ビル壁面

2021/02/01 

11:17:30

B01
B04
B03

B02
B01

EV

B04
B03

B06
B05

EV

駅ビル壁面 (13)

301

2 31 84 5 6 7 9 10 11 12

B01

※B01・B02両面販売

撮影方向

B01

東京 千葉

緩行上り線

緩行下り線

NEW 
DAYS

運転
事務室

緩行ﾎｰﾑ（06）

快速上り線

快速ﾎｰﾑ(05)

快速下り線

741742B02

下り線側(07)

2

3

1

4

運転
事務室

NEWDAYS

船橋 ０６１５
05 快速ホーム　06 緩行ホーム

07 下り線側　09 本屋壁面　13 駅ビル壁面

2021/02/01 

11:17:30

B01
B04
B03

B02
B01

EV

B04
B03

B06
B05

EV

駅ビル壁面 (13)

301

2 31 84 5 6 7 9 10 11 12



船橋駅  緩行ホーム  サインボード （0615-06-B02）

※業種によっては規制がある場合がございますので、事前にご相談ください。　

0615-06-B02

媒体番号

船橋

駅

1

面数

ー

点灯

40,000円

月額定価

ー

電気料金

2022/09/20

返還日

緩行ホーム

場所

0.72×3.00

サイズ（Ｈ×Ｗ）

東京 千葉

緩行上り線

緩行下り線

NEW 
DAYS

運転
事務室

緩行ﾎｰﾑ（06）

快速上り線

快速ﾎｰﾑ(05)

快速下り線

741742B02

下り線側(07)

2

3

1

4

運転
事務室

NEWDAYS

船橋 ０６１５
05 快速ホーム　06 緩行ホーム

07 下り線側　09 本屋壁面　13 駅ビル壁面

2021/02/01 

11:17:30

B01
B04
B03

B02
B01

EV

B04
B03

B06
B05

EV

駅ビル壁面 (13)

301

2 31 84 5 6 7 9 10 11 12

東京 千葉

緩行上り線

緩行下り線

NEW 
DAYS

運転
事務室

緩行ﾎｰﾑ（06）

快速上り線

快速ﾎｰﾑ(05)

快速下り線

741742B02

下り線側(07)

2

3

1

4

運転
事務室

NEWDAYS

船橋 ０６１５
05 快速ホーム　06 緩行ホーム

07 下り線側　09 本屋壁面　13 駅ビル壁面

2021/02/01 

11:17:30

B01
B04
B03

B02
B01

EV

B04
B03

B06
B05

EV

駅ビル壁面 (13)

301

2 31 84 5 6 7 9 10 11 12

B02 ※B01・B02両面販売

B02

撮影方向


